AFISSORE

Juntande metives para sorrir

Sorocaba, 06 de maio de 2024.

OF. N° 140/2024
Secretaria de Cidadania e Gera¢ido de Renda de Votorantim.

Secretaria Isabel Cristina de Moraes Cardoso

A AFISSORE — Associacio dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regidao encaminha prestacao de contas referente convénio municipal do més
de maio de 2024.

___ Demonstrativo das Receitas e Despesas — maio de 2024,
___Extrato da conta corrente;

___Extrato da aplicagao;

___ Copia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Uniao;
__CRFFGTS;

___CND Estadual;

__ Certidao Negativa de Tributos Municipais;

___ Certidao Negativa Trabalhista.

Atenciosamente.

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida

Presidente

ASSOCIACAGC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAO
Rua Lygia Fante, n® 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel.: (15) 3211-3697 www.afissore.org.br
Utilidade Publica Federal Decreto n? 2994 de 22/03/1999
Utilidade Publica Estadual Decreto n® 9279 de 19/12/1995
Utilidade Publica Municipal Decreto n® 3148 de 17/11/1989
Registro do CNAS n® 0210/2002 de 16/04/2002
CEBAS n® 0258/2002 de 10/12/2002
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AFISSORE

mintando motives para sorrir

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAQ CONCESSOR: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORAGAO
CONVENIO: N* 1172023
OBJETO: Habilitag#io e reabilitagio de com anomalias craniafaciais residentes no municipio de Votorantim.
MES/ANO: mar/24
ENTIDADE BENEFICIARIA: Associacso dos Fissurados Libio Palatais de Sorocaba e Regido
CNPJ: 60.110.863/0001-43
ENDEREGO E CEP: Rua : Lygia Fante, 128 - Aito da Boa Vista - CEP 18085-841
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Karina Aparecida da Silva Ferraz de Al da - Presidi
VALOR REGEBIDO NO MES: RS 3.330,00
QORIGEM DOS RECURSOS: Municipa!
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS .
VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO Ne | DATA VALORES
8S3.330,00 556.931.000.022.09 | - 5/03/2024 RS 3.330.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS! RS .
SALDO DO MES ANTERIOR| R$ -
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 125,20
TOTAL| RS 3.330,00
O signatério, na qualidade de representante da entidade Associagdo dos Fissurados Libio Palatais de Sorocaba e RegiSo beneficidria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacio dos
recursos recebidos no exercikio supramencionado, na importancia de RS 3.373,99 {tres mil e trezentos e setenta e tres reais € noventa e nove centavas).
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N ReAUZACAO
Utilidade publica mar/24 RS 814,93
Outros Materiais de Consumo mar/24 [ -
Outros Servigos de Terceiros mar/24 RS 1.551,73
Recursos Humanos {6) mar/24 RS 1.000,00
Despesas financeiras e bancarias mar/24 RS 733
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.373,99
RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO/| RS 81,21
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO PROXIMO MES| RS 81,21
VALORES A DEVOLVER| R$ &
{ RELAGAO DAS DESPESAS ]
ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
PATARG BOCUISINTO DOCUMENTO FISCAL CREGOR RESUMIDAMENTE VALOR{Rs}
01/03/2024 FATURA CPFL Utilidade Publica RS 294,71
04/03/2024 FATURA CPFL Utilidade Piiblica RS 330,68
06/03/2024 FATURA vivo ¥ Utilidade Piiblica RS 154,69
15/03/2024 FATURA SAAE 3 S Utitidade Publica RS 34,85
20@3/2024 NF 2348 Comercial J1 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP QOutros Servigos de Terceiros RS 300,00
28/03/2024 NF 95108 Suprematech Monitoramen, nico LTDA Quitros Servigos de Terceiros RS 111,00
28/03/2024 NF 14 Fast Saude Terapia e Diagnosticor A Recursos Humanos (6) 1.000,00
28/03/2024 NF 210 Altieres Batista de Ofjviera ME Outros Servigos de Terceiros RS 240,00
28/03/2024 NF 2981 Delta Contabifidade e Assessaria Tecnicalem Ten:eim‘igtor Ltda - Me Qutros Servigos de Terceiros RS 900,73
01/03/2024 FATURA CPFL___\ N\ Despesas Financeira e Bancdrias | R$ 7.33
N\ \ TOTAL| RS 3.373,99

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalh d a0 Orglo Cofcessor.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

\

Votoraitimj 05 4,

Vﬁamin‘iﬂz pelo Consetho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos

{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELKO FISCAL:

{ncmes e assinaturas)

Commmz

7

l.uﬁnlemndmdasm Tomaz

Consetho Fiscal. 3
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AFISSORE

Juntande motivos para sorrir

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAC CONCESSOR:
TIPD DE CONCESSAO:
CONVENIO:

OBJETO:

MESIANO:

ENTIDADE BENEFICIARIA:

CNPJ:

ENDEREGO E CEP:
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:
VALOR RECEBIDO NO MEs:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TERMO DE COLABORAGCAO
N° 11/2023

Habilitac8o e reabilitacdo de pessoas com anomalias craniofaciais residentes no muni

icipio de Votorantim.

maif24

Associacdo dos Fissurados Libio Palatais de Sorocaba e Regido

60.110.863/0001-43

Rua : Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - CEP 18085-841

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida - Presidente

RS 3.330,00
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS — RS DOC. DE CREDITO N2 1 DATA VALORES
RS 3.330,00 556.931.000.022.096 | 14/05/2024 RS 3.330,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 3,65
SALDO DD MES ANTERIOR| RS 81,21
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 293,09
TOTAL| RS 3.414,86

O signatario, na qualidade de representante da entidade Associagdo dos Fissurados Labic Palatais de Sorocaba e Regido beneficiaria vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicago dos
recursas recebidos no exercicio supramencionado, na importancia de RS 3.626,74 {tres mil e seiscentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavas).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIOGO DE VALGR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO N2 REALIZACAO
Utilidade publica maif24 RS 614,71
Qutras Materiais de Consumo mai/24 RS 370,50
Outros Servigos de Terceiros mai/24 RS 1.637,94
Recursos Humangos (6) maifi4 RS 1.000,00
Despesas financeiras e bancérias mai/24 RS 3,19
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.626,74
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO] R$ 81,21
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO PROXIMO MES| R$ 81,21
VALORES A DEVOLVER| RS =
[ RELAGAD DAS DESPESAS |
ESPECIFICACAC DO NATUREZA DA DESPESA
DATA-RDOCHMENTO DACUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALORIRSH

02/05/2024 FATURA CPFL Utilidade Publica RS 428,85
03/05/2024 NF 285 Altieres Batista de Ofiviera ME Outros Servicos de Terceiros RS 240,00
13/05/2024 FATURA VIVO Utilidade Piablica RS 154,69
15/05/2024 FATURA SAAE Utilidade Pibiica RS 31,17
20/05/2024 NF 2359 Comercial 11 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP Outros Servicos de Terceiros RS 300,00
20/05/2024 NF 37579 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Dutras Servicos de Terceiros RS 81,21
27/05/2024 DANFE 19.995 Keliy Cristina Devide Mariano ME Qutros Materiais de Consumo RS 370,80
29/04/2024 NF 96075 Suprematech Monitoramento Eletronico [TDA Outros Servicos de Terceiros RS 116,00
30/04/2024 NF 17 Fast Saude Terapia e Diagnosticogt TDAS, Recursos Humanos {6} RS 1.000,00
30/04/2024 NF 3151 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Ter%'{ro Setdy Lida - Me Outros Servicos de Terceiros RS 900,73
13/05/2024 FATURA VIVD \ 4 Despesas Financeiras e Bancarias | RS 3,19
1 TOTAL| RS 3.626,74
Dectaramas, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relaci , examinada Eeia Conselho Fisczl, comprova a exata aplicacio dos

recursas recehidos para os fins indicados, conforme pragrama de trabalho aprovado, proposto 20 Grgdo doncessor.
LOCAL e DATA: Yotoranting, Jb de ju ht,*# s
(’ \
L
DIRIGENTE: Karina Aparecis liva Ferraz de Almeida \ }

{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

Presidente,
1

(nomes e assinaturas}

" Tania Matia Kanashiro

Conselho Fiscal. 2

<1
da Sﬂl’fa Tomaz

Conselho Fiscal. 3



juntando metivas para sorri

Sorocaba, 06 de maio de 2024.

OF. N° 140/2024
Secretaria de Cidadania e Geragao de Renda de Votorantim.

Secretaria Isabel Cristina de Moraes Cardoso

A AFISSORE - Associacao dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e
Regido encaminha prestacao de contas referente convénio municipal do més
de maio de 2024.

___Demonstrativo das Receitas e Despesas — maio de 2024;

__ Extrato da conta corrente;

___Extrato da aplicacao;

__ Copia dos documentos de despesas;

___ CND Relativos aos Tributos Federais e a Divida Ativa da Uniao;
__ CRF FGTS;

___CND Estadual;

___ Certidao Negativa de Tributos Municipais;

___Certidao Negativa Trabalhista.

Atenciosamente.

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida
Presidente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAD
Rua Lygia Fante, n2 128, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP CEP 18085-841 Tel: (15) 3211-3697 www.afissore.org.br
Utilidade Pblica Federal Decreto n® 2994 de 22/03/1999
Utilidade Publica Estadual Decreto n® 9279 de 19/12/1995
Utilidade Publica Municipal Decreto n® 3148 de 17/11/1989
Registro do CNAS n® 0210/2002 de 16/04/2002
CEBAS n® 0258/2002 de 10/12/2002
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AFISSORE

juntando motivos para serrir

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VOTORANTIM

TIPO DE CONCESSAQ:
CONVENIO:
OBJETO:

TERMOC DE COLABORAGAD
N® 11/2023

Habilitacdo ¢ reabilitagdo de pessoas com anomalias craniofaciais residentes no municipio de Votorantim.

MES/ANO:
ENTIDADE BENEFICIARIA:

mai/24

Associagdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regido

CNPJ:

60.110.863/0001-43

ENDEREGO E CEP:

Rua : Lygia Fante, 128 - Alte da Boa Vista - CEP 18085-841

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

Karina Aparecida da Silva Ferraz de Almeida - Presidente

VALOR RECEBIDO NO MES:

RS 3.330,00
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
DEMGNSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICGS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITQ N2 | DATA VALORES
RS 3.330,00 556.931.000.022.096 I 14/05/2024 RS 3.330,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 3,65
SALDO DO MES ANTERIOR| RS 81,21
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS 293,09
TOTAL] RS 3.414,86

O signatério, na qualidade de representante da entidade Asscciacdo dos Fissurados Labio Palatais de Sorocaba e Regifo beneficiaria vem indicar, na faorma abaixo detalhada, a aplicacdo dos
recursos recebidos no exercicio supramencicnado, na importancia de RS 3.626,74 (tres mil e seiscentos e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos),

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OL} FINALIDADE DA PERIODO DE VALOR APLICADO - RS
DESPESA DOC. DE CREDITO Ne REALIZACAO

Utilidade publica mai/24 RS 614,71
Outros Materiais de Consumo maif24 RS 370,90
Outros Servicas de Terceiros maif24 RS 1.637,94
Recursas Humanos (6) mai/24 RS 1.000,00
Despesas financeiras e bancarias maif24 RS 3,19
TOTAL DAS DESPESAS| RS 3.626,74
RECURSO PUBLICO NAG APLICADO| R$ 81,21
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO PROXIMO MES| RS 81,21
VALORES A DEVOLVER] RS -

RELACAO DAS DESPESAS

ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
LAEALODOCUMERTL DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (RS}

02/05/2024 FATURA CPFL Utilidade Publica RS 428,85
03/05/2024 NF 285 Altieres Batista de Oiiviera ME Outros Servigos de Terceiros RS 240,00
13/05/2024 FATURA VIVO Utilidade Puiblica RS 154,69
15/05/2024 FATURA SAAE Utilidade Pdablica RS 31,17
20/05/2024 NF 2359 Comercial J1 Copiadoras e Servicos LTDA - EPP Qutros Servigos de Terceiros RS 300,00
20/05/2024 NF 37579 Connectuse Sistemas LTDA - EPP Outros Servigos de Terceiros RS 81,21
27/05/2024 DANFE 15.995 Keily Cristina Devide Mariana ME Outros Materiais de Consumo RS 370,90
29/04/2024 NF 96075 Suprematech Monitoramente Eletronico LTDA Outros Servicos de Terceiros RS 116,00
30/04/2024 NF 17 Fast Saude Terapia e Diagnosticos LTDA Recursos Humanos {6) R$ 1.000,00
30/04/2024 NF 3151 Delta Contabilidade e Assessoria Tecnica em Terceiro Setor Ltda - Me Outros Servicos de Terceiros RS 900,73
13/05/2024 FATURA VIVO [’1\ Despesas Financeiras e Bancarias | RS 3,19

[ TOTAL| RS 3.626,74

recursas recebidos para os fins indicados, conforme programa de trahatho apravado, proposto ac Orp: ¥

A

Corjeessor.

A
Declaramos, na gualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, q;: a \fspesa nj\\lacmﬁ)ada, examinada pelo Conseiho Fiscal, comprova a exata aplicacao dos
]

LOCAL & DATA:

DIRIGENTE:

1

Votorahtimf05 de jud

A,
Karina Aparec| u,tﬂ: Silva Ferrar de Ah*eidu

{nome, cargo e assinatura)

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

P
Presidente
P ) )
-~
? >, ol Lo

{nomes & assinaturas)

- Mgira
Conselho Fiscal:1
Tania Maria hiro

Conselho Fiscal. 2

rd r 7

. N
Lﬁzﬁ%da ifva ﬁz

Conselho Fiscal. 3




‘ G3310308442776171
| 03/06/2024 08:48:10

.Bmaasa%

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente 3714-1ASSOCIACAO F LP DE
Periodo do extrato 05/2024

Langamentos
Dt. balancete Dt movimento Ag. origem Lote Histérico Documento ~ Valor R Saldo
30/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C
02/05/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 42885C
02/05 09:34 ASSOCIACAC FL P DE
02/05/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 50.201 42885D 0,00C
CPFL CIA PIRATININGA FORC
03/056/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 240,00 C
03/05 10:09 ASSOCIACAOF L PDE
03/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.301 240,00D 0,00C
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3
13/05/2024 6511 99015 870 Transferéncia recebida 556.511.000.000.980 157,88C
13/05 17:43 ASSOCIACAOF L P DE
13/05/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 51301 157,880 000C
VIVO FIXO/BRASIL
14/05/2024 6931 99015 B70 Transferéncia recebida 556.931.000.022.096 3.330,00C
14/05 10:57 FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS
14/05/2024 0000 130489 345 BB RF Simples Agil 1.202.100 3.300,00D 30,00C
15/05/2024 0000 13105 361 Pgto conta &gua 51.501 31,17D
SAAE SOROCABA
15/05/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2.100 117C 0,00C
20/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 52,001 30000D
20/05 16:27 J1
20/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52.002 8121D
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
20/05/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 38121C 000C
27/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52701 370,80D
CANTINHO DA LIMPEZA
27/05/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 37080C o0,00C
28/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 52801 116,00D
SUPREMATECH MONIT ELET LTDA
28/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.802 1.000,00D
28/05 15:13 FAST SAUDE
28/05/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 1.116,00C 0,00C
29/05/2024 6511 95015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.000.980 53364 D
25/05 15:40 ASSOCIACAO F L PDE
28/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 52.901 800,73D
29/05 15:11 DELTA CONTABILIDADE
20/05/2024 0000 00000 848 BB RF Simples Agil 2100 143437C o000C
BB RF Simples Agil
31/05/2024 0000 00000 999 SALDO o00C

Transacgio efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidaria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



T

Agéncia 65110
Conta 3714-1 ASSOCIACAO F L P DE
Més/ano referéncia MAIO/2024

RF Simples Agil - CNPJ: 43.617.343/0001-02

Data Historico
30/04/2024 SALDO ANTERIOR
14/05/2024 APLICACAO
15/05/2024 RESGATE

Aplicagao 14/056/2024
20/05/2024 RESGATE

Aplicacao 14/05/2024
27/05/2024 RESGATE

Aplicagao 14/05/2024
28/05/2024 RESGATE

Aplicagao 14/05/2024
29/05/2024 RESGATE

Aplicagao 14/05/2024
31/05/2024 SALDO ATUAL

| Resumo do més
SALDO ANTERICR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-}

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

30/04/2024
31/06/2024

 1,256365813
1,264742737

Rentz d

No més 0,6667
No ano 3,5645
Ultimos 12 meses  9,8658

0,00

3.300,00

P T R N §

1,17
1.17
381,21
381.21
370,20
370,90

116,00
116,00
434,37
434,37

0,00

0,00
3.300,00
3.303,65
9,98
1,04
5,29
3,65
0,00

0,02
0,02
0,10
0,10
0,36
0,36
0,56
0,56

Valor Valor IRPrej. Comp. ValorIOF

0,38
0,38
0,58
0,58
1,85
1,85
2,48
2.48

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Quantidade cotas

2.619,063345
0,928282
0,528282

302,485073
302,485073
294,077602
294,077602
884,697476
884,697476
1.136,874912
1.136,874912

G3320510276766981
05/06/2024 10:30:44

Valor cota

1,259992434
1,260392190

1,261582915
1,263544036
1,263946186

1,264353572

Saldo cotas

2.619,063345
2.618,135063

2.315,649990

2.021,572388

1.136,874912

Transacgao efetuada com sucesso por: JF546798 MARIA APARECIDA FERREIRA.
Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



Nota Fiscal

AFISSORE A F L P DE SOROCABA E REGIAC Conta de Energa Elética

Ju: 050, [-]
§%E§Egg: b‘I"IfSET‘LZS L galf,? E‘r\“ e 15’““’2°§§mm¢;24
18000-000 SOROCABA SP ey

Conia Contrato N° 210030976049
Leitura Proximo Més: 16/05/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

52AB.5AC2.47AA.4972.08BC.9AB2.6ETE.2TF4

10 SORBUS28-00000547 40133582 700113441

Declaragio de Quitagho Anual de Débitos: As [aturas das dessa unidad dora, sob sus

bilidade referente 2o ano de 2023 ¢ dos anos anlerioves, foram quitadas para

comsprovar o cumpriments de suas obrigaches, ests declaragiio sobstitui respectivos cemprovantes de pagamenta.

AFISSCORE A F L P DE SOROCABA EREGIAC CNPJ: £0,110.863/0001-43

R LYGIA FANTE, 128 FT INSC.EST: ISENTO

AT DA BOA VISTA CLASSIFICAGAD: Convencional B3 Comercial Outros Servigos Atividades - Trifasico 220 /
18000-000 SOROCABA - SP 12TV

0800 010 2570

700113444  NSTALACGRO ABR/2024 02/05/2024 428,85
www.cpfl.com.br 4000158686
e ity s i s P ol «!m s S Tacomns  ose%  adh rg«"’:‘,«"

0605 Ensrgea Aliva Fomecida - TUSD ABR/24 HU000  KWD 0,43538334 26123 261.23 | . 21421 210 0.60

Verde
060t Ensrga Atva Fomecids - TE ABRI24 €000 KWH 043245000 26307 283,07 ' 21572 21 968 18 Dias
0636 Energa Ativa Injstaca TUSD ABR/ZE 122000 KW 035700000 4284 4284 042 1,82 Verde
0601 Ererga Aliva Injetsca TE ABR24 120000 KO 043541667 5261 4318 042 1.83- 160

Total Distibuidora 42885 -

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA

Rt
-
HUNiClPALDEVOTORAHTIHISEC Karina Ap.
TERMO DE COLABORACAD 011723 Preside
77 ; Laimn uuura ; T upum .
mz‘m AR S TR AL IR ;?; :; Consumeo X¥¥h ;t;ls?ﬂm ;Emwm v 1520472024 15032024 “u‘ﬂ?l:l. Ikwl:'t?o m['a'-) Mxlmor:lu
EEY AR 600 N 40133582 Aiva 498 483 40,00 600 16/05/2024
TR —— ) 40133582 Injstada 245 242 40,00 120
2023 DEZ 840 32
(RS 660 30
[y e e e e 640 32
SET OSSN 420 30
AGD mesmmseus 220 30
JUL SRR 520 32 { JRNE
f:: E—— §$ 2 Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
ABR  oESSERSRIRS 400 30

Saldo em Energla da Instalag8o: Convencional 0,0000000000 kWh
Saldo a expitar préximo més: 0,0000000000 KWh

Participagdo na geraglo 100.0000%

CDE Escassez Hidrica TUSD R$0,07 TERS 3,17

Nota Fiscal C6dDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 210030976048 428,85 02/85/2024
N° 141210502 Série C

Essa conta podera ser a no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

] TA AV MOREIRA CESAR 27 - CENTRO
EESKQ&H%%E&%O © R SAC BENTO 343 - CENTRO
PREDIAL SUPIRIRI R BRIGADEIRO TOBIAS 72 - CENTRO

icagio Mecani
2 234979216020 10030976 Auenticagio ica

i




(33310308442776171

o ) 03/06/2024 08:56:53
- ' Emissdo de comprovantes - 3o nivel
Ewprrsa |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.56.50
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSCCIACAD F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barvras 83680000004-1 2B850110326-2
23497821602-0 10030976049-2

bata do pagamentc 02/065/2024
Valor em Dinheiro 428,85
Valor em Cheque 0.c0
Valoy Total 428,85

DOCUMENTO: 050201
AUTENTICACAC SISBB: 1.7DE.C71.EF3 .DF9.70F



DANFSe vi.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Py Secretaria da Fazenda

Prefeitura de Soracaba

T (15}3238-2100

Chava de Acesso da NFS-e
35522052221672059000104000000000028524053681754568

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consuita da
chave de acessa no pontal nacional da NFS-e

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-¢ Data e Hora da emisséo da NFS-e
285 03/05/2024 03/05/2024 91:26:02

Nimaro da DPS Série da DPS Data s Hora da emisséio da DPS
237 80000 03/05/2024 01:26:02
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF 7 NIF inscrigac Municipal

Prestadar do Servigo 21.672.058/0001-04 -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ALTIERES BATISTA OE OLIVEIRA 35184455884 aiotec@aiotec.com.br

Telefone
{15) 9911-5795

Endereco Muniefpio CEP

MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA Sorocaba - SP 18076-140

Simptes Nacional na Data de Competéncia Regime de Apusaglo Tributéra pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEL) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ [ CPF /| NIF Inscricio Municipal Telefone
60.110.863/0001-43 - (15) 99661-4613

Nome { Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE afissore@afissore.org.br

REGI

Enderego Municfpio CEP

Rua Lygia Fante, 128, Sala 1, Boa Vista Sorocaba - SP 18085;_8,3\ 1
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-g T\

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Cddigo de Tributagdo Municipal Local da Presiag8o
14.01.01 - Lubrificagao, limpeza, 056 - REPARACAO E Sorocaba - SP
lustrac@o, reviséo, carga e recarg... MANUTENCAO DE

COMPUTADORES E DE

EQUIPAMENTOS ...

s PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
R Fatra 300804476, HUNICIPAL DE VOTORANTINISECI -

Descrigdo dos Servigos: Manutencao Servidor.

TERMO DE COLABORAGAC  011/2Karina Ap,

Pals da Pragtago

, Almeida

Para mais informagdes acesse: https://www.asaas.com/ifkidalj0sd 1nd36sg. Preside Afissore
TRIBUTAGCAD MUNICIPAL —

TributagEo do ISSGN Pals Resuitado da Prestagdo do Servigo  Municiplo de incidéncia do ISSQGN Reglme Especial de Tributagdo
Operacao Tributavel - Sorccaba - SP Nenhum

Tipe de imunidede Suspenséo da Exigibilidade do ISSGN Ndmero Processo Suspensdo
- Nao -

Beneficlo Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugles/Redugbes Céiculo do BM

R$ 240,00 - = ”

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéio do [SSQN IS50N Apurado

~ - Nio Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cpP CSLL

PIS COFINS Rsetencio do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Vaior do Servigo Desconto Cendicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 240,00 =43 RS *
IRRF, CP,CSLL - Retid PISICOFING Retldos Valor Liquido da NFS-e
§$ 0,00 o - R$ 240,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Estaduais

Federais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Gont: A descricic precisa ser PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -TERMO DE COLABORAGAO 011/2023




0la, ASSOCIACAO DOS FISSU
Agui esta seu boleto.

RADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAC

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884

CNPJ: 21.672.059/0001-04

RUA MANOEL RAMIRES, 47, VILA FORMOSA
Sorocaba - SP

CEP: 18076140

{15) 3358-5177

aiotec@aiotec.caom.br

Vencimento Yalor

03/05/2024 RS 240,00

Presid t&éﬁssefe
Como realizar o pagamento:

<, Pague o boleto com Pix
usando o QReode abaixo

l#i Linha digitavel
4619111600 00000.000026 12498.458012 6

L

27040000024000

AR R

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI -
TERMO DE COLABORAGAC  011/23

ANAS 461
Local de pagamento
Pagével em qualquer banco ou casa lotérica

46191.11000 00000.000026 12498.458012 6 97040000024000

Data de Vencimento

03/05/20624

Beneficiario LPF/CNPY do Beneficidrio Agéncia / Codigo beneficiinio
ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 35184455884 21.672.059/0001-04 0001 /3630923-5
Data do Documento " Documento Espécie Doc, Aceile Data Processamento Nosso Mimero
(3/05/2024 390894476 DM N 03/05/2024 212498458
Uso do banco Cartelra Espécia CGuantidaede Vator Valor do Documnento

1 REAL RS 240,00

Nao receber com chegue.
Manutencao Servidor

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficidrio)

Fatura disponivel em: asaas.com/i/kidalj0sd1nd36sg

{-} Desconto / Abatimentos

{-) Qutras deduges

(¥} Mera / Multa

{+) Qutros acréscimos

(=} Valor cobrade

Pagador

HBoa Vista - Scrocaba / 8P

ASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAG, CNPJ: 60.11 0.863/0001-43
Rua Lygia Fante, 128 / Safa 1 - CEP: 18085841

T T



03/06/2024 - BANCO DO BRASIL -  08:56:50
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CORTA: 3.714-1

461911100000000000026124984568012687040000024000
BENEFICIARIO:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 3

NOME FANTASIA:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CHNPJ: 21.672.058/0001-04
BENEFICIARIO FINAL:

ALTIERES BATISTA DE OLIVEIRA 351844
CNPJ: 21.672.058/0001-04

PAGADOR :

RSSOCIACAC DOS FISSURADCS LABIO PAL
CHPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 50.301
DATA DE VENCIMENTO 02/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 03/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 240,00
VALOR COBRADC 240,00
NR . AUTENTICACAO 3.79A.ACF.932.123.218

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitails e regices metropolitanas

0800 72% 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoces e servicos transacionals.

SAC BH

Q800 729 0722

informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamwacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
cutros produtos e services de OQuvidoria.



Gadastro do Assi vie

Telefdnica Brasil 8/A
Av, Engenharo Luiz Carios Bemini, 1276, | Nome: ASSOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE REGIAO

E¢. Eeo Berini

7 & Enderego: R LYGIAFANTE 128 COMPL NAQ INFORMADOALTO
Ciiade Mongdes de § DABOA VISTA - 18085-841 - SOROCABA | SP
CEP. D457+.936 - Sdo Paula - 5P Cédigo do cliente: 8999 4355 7960 DY 9 Nimero do telefone: 153211359?!1532133350 06/05/ 2024
Cins G 555 Ta7n0o.62 Més de referéncia; Abrili2024 Data de emissdo: 19/04/2024 157,88
'rls:ﬁ:; :%;j,:gigézz Mimero da fatura: 1834714646-0 Tipc de clisnte: Mo residenclal  Eslado de instalagdo: S Paulo ’
Descrigdo da sua fatura
RESUMG VALOR (R$})
Piano Contratade / Servigos Mensals ’ HEStéﬂco de consume
intarnet + Serviges Digitals ¢ Téenlcos
200 Mega Empresas & £9.99 T ik i
Mansalidade 1P Fixo 5:;)-00 Total utibizado e minseg
Teiefone + Serviges Digitals e Técnlcos - das faturas com vencimento em:
i?;mltafo Eras:l Empresas Especiai - Mensalidade Principal ® 0,00
ilirnitado Brast 55 ial - Mensalidade Adicional #7 ! o de Ligecs ‘ ;
Telefgng Pﬂgtci Empresas Especial - Mensslidade Adicional o?c%g Tino de Ligacio Marco Abril Maio
Telefone Piloto 735
Total 184,69
Servigos Eventuals
Encargos (Juros/Multa) 3,19
Total 31
TOTAL GERAL A PAGAR 157,88
R
Vive Valoriza
Aproveite os beneficios do Viva Veloriza no App Vive.
L
~
PAGO COM RECURSOS DAPRETE&LIM Para informacaes detalhadas da sua fatura
MUNICIPALDE VOTORABTH‘S acesse o aplicative Vive em:

hitps:/fapp.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou nio. Caso ainda tenha ddvidas,
ligue para nossa Central de Refacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
Pessoas com nacessidades especiais de fala e
audigao: 142.

TERMODE COLABORAGAD 011123

\

Mensagem para vocé

Ser transparente & uma das nossas pricridades, por isso informamos que ndo existem débitos pendentes noe seu
contrato dos servigos Vive Empresas, no periodo de 01/23 a 12/23. Esse comunicado & exclusive para este
cartirato, nao inclui quitaghes de parcelamentos de contas, servigos prestades @ ndo faturados, débitos discutidos
judicial e agministrali le, de cobrangas de servigos de outras operatoras que ocorreram na sua conta Vive,
enire outras que ndo estejam mencionadas na Lel 12.007/2009.

- %
impertante: mantenha o pagantento em dia e svite a suspensdo parcialitotal dos servigos e a inclusfio nas ergdas de protegio do crédito. Para pag apds ¢ venci serdo
encargos de 2% ¢ juros de 1% ac més em conta fulura. O ressarcimento por ineperéncia é realizado em confermidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resoiugdo Anatel n® 42812605, para SCM
artigo 46° da Resolug3o Anate! n® §14/2013 e para TV artigo 6° da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 ¢ woww, anatel.gov.br. Recurso de atendiments VIVO, ligue com o protocolo
am maos para 10315, ou 142 para pessoas com necessidade sspecifica do acessibilidade para fala o/ou audigdo ou acesse a Cantraf de intermadiagds em Libras disponivel em nosso site.

(146} PJ BL / 122 ] Vivo Fibra 200 Mega Empresas (141} PA 278-Hlimitado Local Empresas/PA 278-Longs Distancia Brasi Empresas

B T e e e e e e e S e e iuferlcacdo Mecanica
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$) \\
ASS0C DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA 06/05/2024 157,88

o Cadigo do cliente Cﬁi‘g%‘;ﬂ;ﬁﬁ:ﬁiggmo Numero da Fatura g
> 8999 4355 2960 899943552960-9 1831714646-0

29435529601 7 B3171464699 7 Pagar

(A A

454010287631

0000003266 - 0000001628






SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2024 - AUTOATENDIMENTC - 08.56.50
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84610000001-3 57880082089-1
99435529601-7 B83171464699-7

Data do pagamento 13/05/2024

Valor Total 157, 88

DOCUMENTO: 051301

AUTENTICACAO SISBB: A.E0D.136.895.28D.25F



SERVIGO AUTONONO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, COMENDACOR CAMLLO JULID, 255 - JD. [BIT) DO PAGO - CNPJ 71 480.5 :

VISITE ROSSO SITE: WWW.SAAESOROTABA.COM.BR

FATURA MENSAL
USUARIO: {f ISSURE ASS. FLABIOS SOROCABA

MATRICULA-DV REFERENCIA:
DADOS CADASTRAIS 131332-82 GRUPO: 1§ ABR/2024
(ENDERECO DA LIGACAD: ™
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SORULABA SP 18885-841
1 ENDERFCO DE ENTREGA:
RUA LYGIA FANTE, 128 - JD SAIRA SOROCABA SP 18085-841
CATEGORIA: PUBLICO ECONGMIAS:1
CONSUMOS DOS ULTIMOS MESES (M3D:
@3/26 36 FF  @l/24 18 11/23 19
\$2/24 21 AL 12/23 19 18/23 22 AL J
DADOS DA LEITURA
(DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA
22/05/2024 ABRS413109
LEIT. ANTERIGR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONS. M3
18/03/2024 19/04/2024 19/84,/2024 MED 20
\ 2946 2966 2966 FAT 2@ y
DESCRIGAD
DETALHAMENTO DOS VALORES PCR FAIXA DE camsumo DA SUA CONTA
Hin Max T.Aqua T.Esg. Con.Fat A
@ 10 6,83 5,58 19
11 15 2,91 8 8¢ 5
16 2@ 1,32 1,22 5
21 235 1,91 1,77
26 g 2,11 i, 95
31 4@ 2,20 2.8
41 5@ 2,32 2. 15
51 75 Z,44 2.26
76 100 2.5 2 31
181 208 2.99 277 KarinaA
ze1 300 3,59 332 .
391 999999 4 31 3,99 Preside
TOTAL 20

DESCRICAD DOS SERVICOS E TARIFAS

TAR. AGUA B1/81 17,18
TAR, ESGOTO 81/681 15,88
CORRECAQ CREDTAC 2023 PARCELA ©9/12 -@,22
CREDTAC PARCELA 1@5/144 -1,67

O SAAE Sorccaba estd amparado por imunidade tributaria, consulte em nosso site.

(emitn | S/ TR )

MENSAGEM

NAQ DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUA CASA SEMANALMENMTE. DENGUE HATA
SE VOCE POSSUI CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO.
NOME DE USUARIOC NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRO EM NOSSO SITE.

LEI 12@@7/89 CONTAS DESTE CDC VENCIDAS EM 2923 ENCONTRAM-SE QUITADAS

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTINISECI - :
TERMODE COLABORAGAO 011123 _ J

-

(Q[iali(hule da Agua MAR/2624 Sist. de Abast! - Manacial: ITUPARARANG)

Ensaio Exigido Realiz,. Conf. Media Unid., Limite Aceitavel
Cor ajrarente 241 247 247 5,52 uC 15
Turbides 241 247 247 6,55 NTU 5
Cloro Residual 241 247 247 1,04 mg/l $.2 - 2.0
Colif, Totais 241 247 247 Aus  Aus/Pres Ausencia
E.Coli 241 247 247 Aus  Aus/Pres Ausencia J
N
“2 C %“; SERVICO AU TONOMO DE MCU@. E ESCGT{J %G?Of‘lﬁ\%ﬂ.
%“"%&j AV, COMENDADOR CAMMLLO JULIO P4 71 48
NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR
15133087

MATRICULA-DV

[ 48R/ 2@2@ 15/@5/2324 347 J

1 3117009100

I e

—



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.56.50
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSCCIACRO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

Convenic SAAE SOROCABA

Codigp de BRarras 82670000000-1 31170091001-2
00615133201-2 04202400003-8

Data do pagamento 15/05/2024

Valor Total 31,17

DOCUMENTO: 051501
AUTENTICACAO SISBB: 4.6C7.097.CCB.5F9.9D7



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS8-e

o By Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissao da NFS-e Cormpeténcia da NFS-e Numero / Série Cdadigo de Verificagao
08/05/2024 14:04:23 05/2024 2359 /4 quzbAJDzC
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipak:

03.851.918/0001-32

Nome/Razao Social: 15473

COMERCIAL J1 COPIADORAS E SERVICOS LTDA - EPP E-mail:
contato@visacconiabilidade.net

Enderego: RUA NOIR DE MELO RUBIO 11 WANEL VILLE VY

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA | BRASIL sSpP 18057-033 {15) 33213081
TOMADOR DO SERVICO
CPF/ICNPJ: inscriggo Municipal:
60.110.863/0001-43 120494
Nome/Razéo Social: E-mail:
ASSOCIACAQO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E afissore@ig.com.br
Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 REGIAO NORTE
Municipio / Pais: LF: CEP: Telefone:
S0OROCABA | BRASIL SP 18085-841 {15) 3411-7977
DESCRI%ﬁO DO Vi({‘(}
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA HMUNICIPAL DE VOTORAWTIM/SECI - TERMO DE nmnncﬁo 2023,

A 011/
\

\
\

\
PACOCOMRECURSOS DAPREFTURA Karina & 5. £, Almeida
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISEC)- Sredb ;
TERHO DE COLABORACRO 011123 es(derte Afissory/

S e

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 951120001 - REPARACAC E MANUTENCAC DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRACAD, REVISAD, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAQO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagio do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacio do prestador peranie o0 Simples Nacional Regime especial de tributagde do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (RE) Deductes (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Calculo ISSON (RE) Aliquota Valor ISSQON
300,00 0,00 06,00 o il driededek
RETENCOES ]
ISSQN {R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (RS$)
0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 6,00 2,00
VALOR TOTAL DA NOTA )
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
300,00 6,00 0,00 300,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:

Nurnero da nota fiscal substituida:




STISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

03/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.56.50

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACAO F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

ID: E00D00000020240520183810406811622
CNBJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: R$300, 00
TARIFA: RS0, 0D
DATA 20/05/2024 - 16:27:37

PAGO PARA: J1

CHNPJ: 3.851.318/0001-32

CHAVE PIX: 03851918000132

INSTITUICAQ: 00416968 BANCCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000031782242

TIPC DE CONTA: Conta Corxrente

Esta transacgio pode sger tarifada em até 0, 929%,
com valor médximo de R$1C,00. O valor definitivo

poderid ser consultado no BEDRJ.

Notificacao enviada em: 20/05/2024 - 16:27:38

DOCUMENTO: (052001
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoses e servicos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

Q800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

GBOO 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

Data e Hora de Emissdo da NFS-e
06/05/2024 10:03:55

DADOS DA NFS-e
Nimero / Série Data e Hora do RPS

3757910 96/05/2024 00:00:00

Competéncia da NFS-e
05/2024

Namero | Série RPS

Cédigo de Verificagéo

37575171 WHXBd7W59z

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:
11.601.224/0001-75
Nome/Razédo Social:
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP

Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE 510 ANDAR:4;SALA:41; CAMPOLIM

Inscrigéo Municipal:
309043
E-mail:

LEGALIZACAO@MODELOCONTIN
ENTAL.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL sp 18047-620 (15) 3234-2100
TOMADOR DO SERVIGO

CPFI/CNPJ: Inscrigao Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razdo Social: E-mail:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE

afissore@afissore.org.br

Enderego: Lygia Fante 128 Alto da Boa Vista

CEP:
18085-841

Municipio / Pais: UF: Telefone:

SOROCABA / BRASIL SP

DESCRICAO DO SERVICO
Contrato: 02/2014/12 - A partir de Marco de 2024, foi aplicado reajuste de 4,51% no valor das parcelas mensais, correspondente a variacao do indice
inflacionario nos ultimos 12 meses, conforme pravistc em contrato. - PRGO COM RECURSOS DA PREFEITURA DE Vi 1IM/SECI - TERMO DE COLABORACAC PA 011/2023
Empresa optante pele Simples Nacional Servicos de Informatica {ConpectDse/Applix)

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
HUNICIPAL DE VOTORANTIN/SEC!
TERMO DE COLABORACAO 01123 Karina A

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 620230000 - DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZAVEIS
Servico: 0105 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS DE COMPUTACAOD.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (RS) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo 1ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
81,21 0,00 0,00 il i -
RETENCOES
ISSQN (RE) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R3) CSLL (R$) Qutras Retengies (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA '
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (RS)
81,21 0,00 0,00 81,21

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Regra especial:

Nimero da nota fiscal substituida:




Banco lfau S.A.] 341-7 f Reeibo de Entreca

Documento Emissio Vencimento Nasse Nimero Valor
NS-37579 661 66/05/2024 20/65/2024 109/06132784-3 81,21
Pagador: ASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPJ: 60.110.863/000§-43

Bensficidrio: ConnectUse Sistemas Ltda, - 11.601.224/0001-75

Data / Assinatura
—_nna_nmnﬂﬂnmﬂmm-mm—mmmmuh—m——mn—_mwnmﬂmmnﬂmmu_ﬂu-m—n
Prezado(a) cliente

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCAEA E REG,

Encarninhamos abaixo o Boleto N8-37579 661,

referente 4: Contrato: 02/2044/12 NFSe: 37579; Data de Emissfio: 06/05/2024,

Atenciosamente,
CanneetUse Sistemas Ltda..

Para acessar a Mota Fiscal, clique no Link abaixo:
https://notafiscal.sorocaba.sp.gov.br/notafiscal/qrCodeServiet?idMulti Tenant=2&hash=WX&d 7W59z

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
WUNICIPAL DE VOTORANTIMISEC! -
TERMO DE COLABORAGAQ  011/23

Karina F. Almelda

" Presidente Afissor :
Banco Itag S.A.| 341-7 i pnte A 2 Recibo do Pagador
Vencimento Agencia/Cadigo do bencficidrio Wamero do documento Nosso Namero
20/05/2024 0513/88524-4 | N8-37579 (01 109/00132784-3
Valer do Documento {-) Descontos (+) Acréscimos {=} Valor Cobrada

81,21

Pagador: ASSOCIACAOC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG CNPI: 60.110.863/0001-43

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - 8P
Sacado/Avalista
Benciiclirio ConnectUse Sistemas Lida. CNPJ: 11.601.224/0001-75 Astenticaiio Mecinica

Av. Antonio Carlos Comitre, 510 - Conj. 46 - Campolim - 18047-620 - Sorocaba - SP

EiE o RN pDm GRS GO OND GNX NDn NEN GSN IBD WS B DG BOR N GED G 050 T GEC D AS M D TR R DR B WD A MmO NEY NN S OSSR EE SN M GE R 0O WD BN OmE e s

Banco Itai 8.A./341-7] 34191.09008 13278.430510 38852.440007 7 97220000008121
Local de Pagamento Vencimanto
Pagivel em qualquer Banco até o vencimento 26/05/2024]
Heneficidria CPF/CNPI da Bepeficiario Agencia/Codiga do beneficidrio
i ConnectlJse Sistemas Ltda. 11.601.224/0001-75 (513/88524-4
Data do Documento Nimero do Dacumento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
20/05/2024 N§-37579 601 DM N 06/05/2024 109/00132784-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x} Valor {=} Vialor do Documenta
109 RS ! 81,21
(-} Desconts

Instrugoes - Texto de Responsabilidade do Beneficidrio
Cobrar Mulita de RS 1,62, apds o vencimento.
Cobrar Juros de RS 0,03 so dia, apls o vencimento. (=) Outras Dedugdes/Abatimentn

(+) MoraMulta/luros

{+} Qurros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REG 60.110.863/0001-43

Lygia Fante, 128 - Alto da Boa Vista - 18085-841 - Sorocaba - SP

Beneficidrio Final

RO

Antenticacio Meginica - Ficha de Compensacio




03/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 08:56:50C
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA : 3.714-1
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081327843051038852440007797220000008121
BENEFICIARIO:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

NOME FANTASIA:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ: 11.601.224/0001-75

BENEFICIARIO FINAL:

CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPJ: 11.601.224/0001-75

PAGADOR :

ASSOCIACAOC DOS FISSURADOS LABI

CNRPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 52.002
DATA DE VENCIMENTO 20/05/2024
DATA DO PRAGAMENTO 20/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 81,21
VALOR COBRADO 81,21
NR.AUTENTICACAO D.589.181.558.B4C.21E

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropelitanas
0B00 729 C001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e =ervicos.

Cuvidoria

080C 729 5678

Reclamacces nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outrog produtos e servicos de Ouvidoria.



[ NTIN 5 KELLY CRISTINA DEVIDE | DANFE ( conTroLE Do FIsco )

o pdago o MariaNome oy AN

Nota Fiscal Eletronica

LIMP EZ.AU( G - Entrada [L E’H.—\\'F_ DE ACESSO ]

RUA MARIA MORON MALZONI, 106 1 - Saida 3524 0510 5024 2400 0108 3500 1000 06199 9512 4467 9072
o
PARQUE DAS LARANJEIRAS - SOROCABA - sp  |N"000.019.995 Consulta de autenticagdo no portal nacional da
CEP: 18077396 Fone: (15) 32395281/ (15) 32395281 |SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da
L E-mail: kelly@ecantinhodalimpeza.com.br ) Folha 1 de 1 Sefaz Autorizada )
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTENTICACAO DE LEO h
| VENDA ] 135241040489477 - 17/05/2024 16:51:14-03:00
[ INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO FSTADUAL DO SUBST. TRIB CNPI
1669.626.0606.115 ][! 0.502.424/0001-08

DESTINATARIO/REMETENTE
[ NOME/RAZAO SOCIAL [cpnc.\*m ][D,-\TA DA EMISSAQ

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIAJ|60.110.863/0001-43 17/05/2024
{Exnmlz('o BAIRRO/DISTRITO . CEP DATA DE SAIDA
RUA LYGIA FANTE, 128 BOA VISTA [ 18085-841 J[

[}\:u;\utiriO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA (15) 32113697 Sp [ ][
FATURA

{/Num.: 001 / V. Orig.: 370,90 / V. Lig.: 370,90

J
Nanero Vencimento Valor Momero Vencimento Valar i Nomero Vencimento Valor }

001 16/06/2024 370,90

CALCULO DO IMPOSTO

[BASF. DE CALCULO DO ICMS ][ VALOR DO ICMS J[ BASE DE CALCULO DO ICMS ST ][ VALOR DO ICMS ST ][ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0.00 370,90

VALOR DO FRETE ][ VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |[ VALOR DO 1P [ VALOR TOTAL DA NOTA

[ 0,00 0,00][ 0100][ 0,00][ 0 00] 370,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COBIGO ANTT PLACA DO VEICULO)| UF CPF/ICNPY
0 - EMITENTE

[ENDI.‘:I{F.CO ]Ewmcimo ][UF JPNsccho ESTADUAL
PUANT“MDE }[ESI’E[‘.IE }[.\mnca ][m,mmmcﬁo J[rrnso BRUTO ﬁJ[PESO LiQuiDo

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM |CSOSN|CFOP|UNID.| QTD. |VLR UNIT. | DESC [vur. TOTAL| BCICMS |VLR ICMS|VLR IP] {'&l;fg “,L,,',Q
37342 PAPEL TOALHA 2D INTERF.CELULOSE 19X20 FD  [8182000] 0500 }5405) fd 2 58,000 D.G’JUF 116,00
C/3500 BELISSIMA
22690 PAPEL SULFITE A4 EXEQUTIVE PAPER 75 GR H3025610] 0500 }5405§ cox 1 254,900 G000 254,80
CHSUea FLS
PAGO COMRECURS(S DAPREFEITURA
MUNICIBAL DEVO ORAHlepSECL
Karina Ap. S. F. Aimeid TERKO DE COLABQRAGAO | 011/23
Presidénte Afissore '

CALCULO DO ISSON

[l.\:scmc‘,‘\o MUNICIPAL ][\.‘ALOR TOTAL DOS SERVICOS ][ﬁ,\se DE CALCULO DO ISSON J[ VALOR DO ISSON J
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PAGO COM RECURSGS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC] - TERMO DE COLABORACAD
01172023/ Val Aprox Tributos RS 58,72 Federal / RS 66,76 Estaduat Fonte: IBPT/empresometro com br de scordo com a Lei
12 741/2012 Chave D34119



deanco traa s.a.| 341-7 |34191.09008 00122.266315 79932.900008 5 97490000037090

Loral de Pagamants

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU

Vsncimento

- : 16/06/2024
APOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU B e
Beneficdric K ELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO ME - 10.602.424/0001-08 ARBriiE e oo 2‘;}”}?}33‘5"3 -
RUA MARIA MORON MALZONI, 106 - PARQUE DAS LARANJEIRAS - SOROCABA - SP
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamanio Nosso Nimero
17/05/2024 NF 19895 / 1/1 DM N 17/05/2024 109/00001222-6
Carteira Espécia Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
109 RS 370,90
lnstfu.",fi:ss {Todas informagées deste BOLETO séo de exclusiva responsabifidade do cedente) {-) Desconto
APOS O VENCIMENTO MULTADE R$ 7,42 '
APOS O VENCIMENTO MORA DE R$ 1,22 AQ DIA {-) Abatimento
PROTESTAR & DIAS CORRIDOS APOS O VENCIMENTO

PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

{+) MoraiMultalduros

{+) Cutros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E REGIA - 60.110.863/0001-43
RUA LYGIA FANTE, 128 - BOA VISTA ’

SOROCABA / SP - CEP: 18085841

T

Recibo do Pagador

Banco Itat SA | 3471-7 |34191.09008 00122.266315 79932.900008 5 97490000037090

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU

Vencimento

: ! 18/06/2024

APQOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU -
Beneficidrio K ELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO ME - 10.502.424/0001-08 _ e vl

RUA MARIA MORON MALZONI, 106 - PARQUE DAS LARANJEIRAS - SORQCABA - SP :

Data do Documento Nimsro de Documento Espécis Documento Aceite Data do Processamento Nosso Namero

17/05/2024 NF 19895/ 111 DM N 17/06/2024 109/00001222-6

P
- o : L | (=) Valor do Documento

Carteira Espécie Quantidada " Valo

109 RS { i
Instrugdes (Todas informagdes deste BOLETO séo de exclusiva responsabilidads do cedents)

(-} Desconto

APOS O VENCIMENTO MULTA DE R$ 7,42

APOS O VENCIMENTO MORA DE R$ 1,22 AO DIA
PROTESTAR 5 DIAS CORRIDOS APOS O VENCIMENTO
PROTESTAR APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO

{-) Abatimento

{+) Mora/Viultal Juros
1

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA Karia)(S. F. Alojalds TSRt
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC! - Presidente Afissore - S
TERMO DE COLABORAGAO 01123 g e
Pagador ASSOCIACAD DOS FISSURADOS LABIC PALATAIS DE SOROCABA E REGIA - 80.110.863/0001-43

RUA LYGIA FANTE, 128 - BOAVISTA
SOROCABA / SP - CEP: 18085841

Sacador/Avalista

(—————,




03/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 0B8:56:50
513106511 0001

CCMPRCOVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAC ¥ L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

34191090080012226621579932900008597490000037090
BENEFICIARIO:

CANTINHO DA LIMPEZA

NOME FANTASIA:

CANTINHO DA LIMPEZA

CNPJ: 10.502.424/0001-08
BENEFICIARIO FINAL:

CANTINHO DA LIMPEZA

CNPJ: 10.502.424/0001-08
PAGADOR :

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABI
CNPJ: 60.1310.863/0001-43

NR. DOCUMENTO 52.701
DATA DE VERCIMENTO 16/06/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 370,90
VALOR COBRADO 370,%0
NR ., AUTENTICACAO 7.FQ1.3F9.2C9,6AD.CCY

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Congultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

CBOO 729 0722

Informacces, reclamacees, cancelamento de
produtog e servicos.

CQuvidoria

0BCC 725 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nes canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de caxtao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA
% Xy~ .
‘ g),.,‘,,;,*!ﬂ. '.‘._ : Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica - NFS-e
| S T “"-“.r%‘) Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NF$-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Namero / Série RPS Cédigo de Verificagao
10/05/2024 09:12:05 05/2024 96075/ U 10/05/2024 00:00:00 91695 / NF xljkJAZ4a

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:
07.796.631/0001-08 140527
Nome/Razao Social:

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA E-mail:

lej111@terra.com.br
Enderego: RUA RIACHUELO 481 SALA:02; ADONIAS

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /] BRASIL SP 18035-330 (15) 3234-8560
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43

Nome/Razzo Social: E-mail:

ASSOCIACAQ DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABAE afissore@afissore.org.br

Enderego: RUA LYGIA FANTE 128 ALTO DA BOA VISTA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL sSP 18085-841 1532113697
DESCRICAO DO SERVICO

MONITORAMENTO ELETRONICO 24HRS - CT1394
Valor aproximado dos tributos R$ 19,14 (16,50%) - Lei N. 12.741/2012 - Fonte IBET
PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTOTANTIM/SECI - TERMO DE COLABORACAC PA 011/2023.

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIMISECI -
TERMODE COLABORACAQ 011123

Karina Ag S. E. Almeida
Presidente Afissore

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 802000100 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICO
Servigo: 1102 - VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORAMENTO DE BENS E PESSOAS.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQON (R$) Aliguota Valor ISSQN
116,00 0,00 0,00 i il i
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$} CSLL (R$) Ouiras Retengdes (RE)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Caélculo ISSQN (RS) Retencoes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
116,00 0,00 0,00 116,00
INFORMA(}BES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numerc da nota fiscal substituida:




Banco ital S.A.
ks - 341-7 34191.09008 13295.700515 39200.090007 4 9732000001160(
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO R 301081202,
Beneficiano Agéncia/Chdigo do Bensficidrio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0004-08 0513/92000-
RUA RIACHUELQ, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330 Aeseo N
Bata oo Documenio Niraro de Documantt Esp. Doc. Aceits D, Proc. 109/00132957-(
10/05/2024 0000347430 (8 N 10/05/2024 | (=)Valer do Documenta
Uss do Banco Carleira Espécia Moada Quantidade Moada Valor 116.00
; 109 RS {-}Descanta
Texto de responsabilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 91635 - 01 (RPS 91695)
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO ica: -{0uiras dedugdesihbatment
JUROS DE R$ 0,19 AQ DIA Nota Eletrdnica: 8000096075 (}0utras dedugtesifbatimento
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENGIMENTO B
MONITORAMENTO {+i0utros Acrescimes
(=Valor Cobradn
P%ggg%rAB%Dgﬂégig ABSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPF/CNPJ: 60.110.863/0001-43
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - Chave

SacadorAvalista.

-—- Autenticacio Mecanica —

ViA DO BENEFICIARIO (CONTROLE!

Banco ltad S.A.

34191.09008 13295.700515 39200.090007 4 97320000011600

341-7

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimanio

30/05/2024

Beneficiario

SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08
RUA RIACHUELQ, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330

AgEnciaiCadigo co Beneficiana
0513/92000-8

Nosso Numern

Data do Dacumenta Nimero de Documento Esp. Doc. Poaite Dt Proc. 109/00132957-0
10/05/2024 0000347430 {21} N 10/05/2024 | (=1Velor do Documento
Uso do Banco Carlgira Espécie Moeda Quantidads Moeda Valer 116,00
109 RS {-}Deasconto
Texlo de responsahilidade do Beneficiario Ref.Duplicata: 81695 - 01 (RPS 91695)
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO Nota Eletrénica: 6000096075 (-JOutras dadugbes/Abaimento
JUROS DE R$ 0,18 AC DIA
(+MoraMultallurcs
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO
MONITORAMENTO Karina Ap. S. F. Almsida — (Tt e
i (— Y (SiVaior Cobrado
Pagador; 00002002 ASSOC!ACAO DOS FISSURAIGESI A8 { Hi CPFIGNPJ: 60.110.863/0001-43
SOROCABA E REGIA Q GQA "
RUA LYGiA FANTE,128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 - 2 3 Chave

SacadorAvaksia: Y ")

— Autenticacio Mecanica ——

RECIBC DO PAGADOR

)

JBanco itad S.A

erm?ﬂsfzoo 090007 4 97320000011600

Lo 341-7

PAGAVEL ENM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

30/05/2024

Beneficidrio
SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA - CNPJ: 07.796.631/0001-08

RUA RIACHUELC, N° 481, CENTRO - SOROCABA/SP CEP 18035-330

AgéndlalCddigo do Beneficihrio
0513792000-2

Nosso Nemaro

108/00132857-0

Data do Documento MNimero de Documanto Esp. Doc. Aceila DL Proc.
10/05/2024 0008347430 DM N 10/05/2024
Usa do Banco Carteira Espécie Mosda Quantidade Moeda Valor

108 RE

{=)valor do Documenta

118,00

Ref.Duplicata: 91636 - 01 (RPS 916385)
Nota Eletrénica: 0000096075

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA

HUNICIPAL DE YOTORANTIMISEC! -
PROTESTAR 05 DIAS APOS O VENCIMENTO s
MONITORAMENTO TERMODE COLABORACAO  011/23

Texto de responsabilidade do Beneficidrio
MULTA DE 2,32 APOS O VENCIMENTO
JUROS DE R$ 0,19 AC DIA

[Descorio

(-}0utras dedupdesiAbatimanto

{+doraMuttaliures

{+}0utros Acrescimos

Pagador: 00002002 ASSOCIACAC DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE CPFACNP: 60.110.883/0001-43

SOROCABA E REGIAO
RUA LYGIA FANTE, 128 - ALTO DA BOA VISTA - SOROCABA/SP - 18085-841 -

SacadodAvalisia:

(=)Vaior Cobrado

Chavs

0 B

e PustEnticagE0 Mechrica - Ficha de Compensagio ——



03/06/2024 - RBANCO DO BRASIL - 08:56:50
651106511 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQ F L P DE

AGENCIA: 6511-0 CONTA : 3.714-1
e e aa i E  r  E T T L]
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081329570051539200090007497320000011600
BENEFICIARIO:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

NOME FANTASIA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNPJ: 07.796.631/0001-08

BENEFICIARIO FINAL:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNPJ: 07.796.631/0G01-08

PAGADOR:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABI

CNPJ: 60.110.863/0001-43

NR. DCOCUMENTO 52.801
DATA DE VENCIMENTO 30/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 28/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 116,00
VALOR COBRADO 116,00
NR . AUTENTICACRO 1.456.86F.97B.E13.D56
E i+ =1+ 3 - b 5 3t 33 T 2 E X R 3 3 st E 3 FE 2 P FEF T

Central de Atendiwmento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e gservicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas ncs canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS-e Competéncia da NFS-e Nomero / Série Cédigo de Verificagdo
27/05/2024 14:36:45 05/2024 7/u gmilkeml.5
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Insecricdo Municipal:

48.312.943/0001-86 410663

Nome/Razao Social;
E-mail:

FAST SAUDE TERAPIA E DIAGNOSTICOS LTDA

Enderego: RUA PAULO VARCHAVTCHIK 581 CASA:F25 APARECIDINHA

CONTATO@UNICONTL.COM.BR

Municipio / Pals: UF: CEP: Telsfone:

SOROCABA / BRASIL sp 18087-130 (15) 3224-2405
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

60.110.863/0001-43
Nome/Razio Social:

ASSOCIACAO DOS FISSURADOS LABIO PALATAIS DE SOROCABA E
Endersgo: RUA LYGIA FANTE 128 BOA VISTA

Munricipio / Pals:

SOROCABA / BRASIL sp

UF:

120494
E-mail:
afissore@afissore.org.br

Telefone:
(15} 3411-7977

CEP:
18085-841

DESCRIGAO DO SERVICO
Referente a prestagic de servigo de fonosudiologia

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURE MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SECI - TERMO DE COLABORACAC PA 011/2023

PAGO COMRECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC -
TERMO DE COLABORAGAD  011/23

DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SiIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 865000600 - ATIVIDADES DE FONCAUDIOLOGIA
Servigo: 0408 - TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONCAUDIOLOGIA.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situacéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugtes (R$) Desc. incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
1.000,00 0,00 0,00 i iy e
RETENQOES
ISSQN (RS) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengoes (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA _
Base Caiculo ISSQN (R$) Retengtes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
1.000,00 2,00 0,00 1.000,00

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substitulda:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 0B8.56.50

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSCCIACAC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1

ID: EQC0O000020240528143517686655587
CNRJ DO PAGADOR: 60.110.863/0001-43
VALOR: RS1.000,00
TARIFA: R§9, 20
DATA: 28/05/2024 - 15:13:456

PAGO PARA: Fast Saude

CHNPJ: 48.312.943/0001-8%

CHAVE PIX: 48312943000186

INSTITULICAO: 31872495 BCO C6 S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000256537186

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$10,00. © valor definitivo

poderi ser consultado no BBDRJ.

Notificacao enviada em: 28/05/2024 - 15:13:47

DOCUMERNTC: 052802
AUTENTICACAD SISBB: 9.9E8.4C2.7F3.DDF.D16

Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes € servicos transacionais.

g

SAC BB

0800 7289 0722

Informacoes, reclamacoss, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Cuvidoria

0800 729 5678

Raclamacoes nac solucionadas noes canais
habituais agencia, BSAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

6800 72% 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Competéncia da NFS-e Nimero / Série Data e Hora do RPS Namero / Séne RPS Cddigo de Verificagio
25/05/2024 03:03:03 05/2024 351104 25/05/2024 00:00:00 1583 | NF 4aGfaTBIb
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipai:
10.814.477/0001-64 306087
Nome/Razéo Social:
DELTA CONTABILIDADE E SOLUCOES ESTRATEGICAS LTDA E-mail:
ADMINISTRACAO@DELTANEGOCH
Enderego: AVENIDA CASTANHO TAQUES 141 SALA:1; ANA MARIA USRS
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL 5P 18065-230 (15) 3411-7977
TOMADOR DO SERVIGO
CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
60.110.863/0001-43
Nome/Raz&o Social: E-mail:
AFISSORE afissore@afissore.com.br
Endereco: RUA Lygia Fante 128 Boa Vista
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL sSP 18085-841 1532113697

DESCRICAO DO SERVICO
1 Pago com Recursos da Prefeitura Municipal de Votorantim/SECI Termo de Colaboracao PA 011/2023.. 900,73.
Trib apror R§: 121,15 Federal, R§: 0,00 Estadual e R$: 37,65 Municipal Fonte: IBPT/emprescometro.com.br 244637

PAGO COM RECURSOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VOTORANTIM/SEC! -
TERMO DE COLABORAGAQ  011/23

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABRILIDADE
Servigo: 1719 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES.

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestacéio do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA -
Exigibilidade do ISSQN Situacéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional Sociedade Civil
CALCULO DO ISSGN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
400,73 0,00 0,00 900,73 0,00
RETENGOES )
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R3) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Quitras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NCTA o
Base Calculo ISSQN (RS) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
900,73 0,00 0,00 900,73

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Regra especial:
Numero da nota fiscal substituida:




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.56.50

6511006511 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACARC F L P DE
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 3.714-1
e e e e e e

SOBRE A TRANSACAO

iD: E00G0000020240529122740324763896
CNPJ DO PAGADOR: 50.110.863/0001-43
VALOR: R$500,73
TARIFA: RS8, 01
DATA : 29/05/2024 - 15:11:31

PAGO PARA: Delta Contabilidade

CNPJ: 10.814.477/0001-64

CHAVE PIX: 10814477000164

INSTITUICARO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 4189 - CONTA: 000000000060130018788

TIPO DE CONTA: (onta Corrente
Esta transagao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miaximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPRJ.

Notificacao enviada em: 29/05/2024 - 15:11:32

DOCUMENTO: 052901

AUTENTICACAO SISBB: C.3D3.4A6.8EQ0.ABF.037
B R e
Central de Atendimento BB

4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

informacoes, reclamacces, cancelamento de cartao
e outros produtos e gervicos de Ouvidoria.



